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Charakterystyka 
Wytrzymały i solidny 
Bez otworów odpływowych na górze 
Płaskie dno 
Kompatybilny z paletami standardowymi (Euro itp.) 

 

Kolor 

Wymiary zewnętrzne (mm) 

Wymiary wewnętrzne (mm) 

Pojemność użytkowa (l) 

Masa netto (kg) 

Opakowania na palecie 

Obciążenie (kg) 

 Statyczne 

 Dynamiczne 

Wytrzymałość 

 Statyczna 

 Dynamiczna 

Materiał 

Niebieski - RAL 5005 
396 x 297 x 147  

346 x 260 x 129,5  
11,8 
1,08 
120 

 
20 
20 

 
600 
600 

Recycable PP 
 

                      

   

 

 

 

Informacje te mają charakter orientacyjny, bez gwarancji dokładności i kompletności 

RL KLT - 4147 
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